
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copia 
 

 

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA 

          
 

del 24/10/2022 
 

                                                         
 

 

 

 

RICHIAMATA integralmente la propria determinazione n. 436 del 30.09.2022, con la quale veniva 

avviata la procedura per l’affidamento del servizio di cui all’oggetto “AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI 

COPERTURA ASSICURATIVA DELL'ENTE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE PROCEDURA 

APERTA MULTILOTTO A MEZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA LOMBARDIA”; 

VISTI i singoli lotti della procedura multilotto, ID procedura SINTEL 159876374 di seguito riportati 
in forma tabellare sintetica: 

 

N.  474 

 

OGGETTO:AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'ENTE 
MEDIANTE PROCEDURA APERTA MULTILOTTO A MEZZO PIATTAFORMA SINTEL DI 
ARIA LOMBARDIA. ID PROCEDURA SINTEL: 159876374. NOMINA COMMISSIONE 
AGGIUDICATRICE.           



Lotto CIG 

1) Polizza All Risks Property Z5937EC86E 

2) Polizza RCT/O ZEC37EC8D5 

3) Polizza Tutela Legale  ZC137EF230 

4) Polizza Infortuni  Z5C37EF26B 

5) Polizza Kasko Z9337EF289 

6) Polizza RCA Libro Matricola Z0D37EF2B2 

 

VISTA la successiva richiesta di offerta effettuata tramite la piattaforma telematica SINTEL, 

procedura ID 159876374 procedura con data di apertura il giorno 30 settembre 2022 e termine 

per la presentazione delle offerte entro e non oltre le ore 23:00 del giorno 21 ottobre 2022; 

PRESO ATTO che entro la scadenza sopraindicata sono individuati n° 7 Operatori Economici che 

hanno presentato offerta per i lotti oggetto della procedura; 

ATTESO che il criterio di aggiudicazione per singolo lotto definito dalla procedura di gara era quello 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa con valutazione del rapporto qualità prezzo misurato 

sulla base di elementi oggettivi e che si procederà quindi alla valutazione delle offerte tecniche e 

delle offerte economiche secondo quanto stabilito dal disciplinare di gara; 

PRESO ATTO delle necessità di nominare la Commissione di valutazione delle offerte pervenute, ai 

sensi di quanto indicato nella richiesta d’Offerta e secondo le disposizioni del D. Lgs 50/2016 e ss. 

mm. e ii; 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss. mm. e ii.; 

VISTI gli artt. 36 comma 2 lettera b) e 77 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm e ii.; 

RICHIAMATE le Linee Guida ANAC n° 4 - Linee Guida n. 4 - Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici; 

ACCERTATO che è decorso il termine per la presentazione delle offerte e che, pertanto, si può 

procedere alla nomina della commissione di gara; 

DETERMINA 

1. DI NOMINARE la Commissione di Valutazione nell’ambito della procedura “AFFIDAMENTO DEI 

SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DELL'ENTE. DETERMINAZIONE A CONTRARRE MEDIANTE 

PROCEDURA APERTA MULTILOTTO A MEZZO PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA LOMBARDIA”, nelle 

persone dei Sigg.ri: 

- Dott. Daniele Piazza, presidente della commissione, Direttore dell’Ente di gestione delle 

aree protette dell’Ossola; 



- Dott. Stefano Bianchi, membro della commissione, broker assicurativo, consulente 

dell’Ente di gestione delle aree protette dell’Ossola in materia assicurativa; 

- Sig.ra Liviana Brusco, membro della commissione, Istruttore Amministrativo dell’Ente di 

gestione delle aree protette dell’Ossola, con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato. 

2. DI DARE ATTO dell’assenza di conflitto d’interesse o di cause di incompatibilità a carico dei 

membri della Commissione. 

3. DI PRECISARE che non sono previsti compensi per la partecipazione alla Commissione. 

4. DI DARE ATTO che con proprio successivo provvedimento si procederà all’aggiudicazione dei 

singoli lotti della procedura in oggetto. 

 

 

 
          Il DIRETTORE 

Dr. Daniele Piazza 

                 (Il presente documento è sottoscritto con firma 
               digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m. e i.) 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE ON LINE 

 
La presente deliberazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi  

 
dal 24/10/2022 al 09/11/2022 

all’Albo del Parco on line sul sito www.areeprotetteossola.it 
 
 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
                    
lì, ________________________ IL DIRETTORE 

F.to.:      

 
 

http://www.parcovegliadevero.it/

